
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2024. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
– (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXXXIX/397/23 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 258.356,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 258.356,50  zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 258.356,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 258.356,50 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 258.356,50 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 254.356,50 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.000,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 88.470.042,34 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 64.458.928,95 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 24.011.113,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 103.738.830,10 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 72.243.548,71 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 31.495.281,39 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 15.268.787,76 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 15.539.735,76 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta Chojnowa 
 

Jan  Serkies 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

852 0,00 143 604,00

0,00 0,00

85219 0,00 143 604,00

0,00 0,00

0,00 143 604,00

855 0,00 89 752,50

0,00 0,00

85516 0,00 89 752,50

0,00 0,00

0,00 89 752,50

razem: 0,00 258 356,50

0,00 0,00

bieżące 64 200 572,45 64 458 928,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 89 752,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 209 100,00 298 852,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 4 869 868,62 4 959 621,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

317 500,00 461 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 346 895,00 490 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

176 665,00 201 665,00

Pomoc społeczna 1 965 104,62 2 108 708,62

Urzędy wojewódzkie 176 665,00 201 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 666 665,00 691 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 258 356,50

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 88 211 685,84 88 470 042,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

majątkowe

majątkowe 24 011 113,39 24 011 113,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 805 412,92 7 545 412,92 7 249 827,92 5 912 412,00 1 337 415,92 27 585,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830 412,92 7 570 412,92 7 273 827,92 5 936 412,00 1 337 415,92 27 585,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

177 388,92 177 388,92 177 388,92 158 569,00 18 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 388,92 202 388,92 202 388,92 183 569,00 18 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 827,00 134 827,00 134 827,00 134 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 827,00 159 827,00 159 827,00 159 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 605,00 6 754 605,00 6 739 639,00 5 753 843,00 985 796,00 4 966,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 605,00 6 754 605,00 6 738 639,00 5 752 843,00 985 796,00 4 966,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 000,00 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 978,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 978,00 180 978,00 0,00 0,00

-3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 925,00 -3 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 053,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 053,00 177 053,00 0,00 0,00

516 978,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 978,00 180 978,00 0,00 0,00

-3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 925,00 -3 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 053,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 053,00 177 053,00 0,00 0,00

180 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 978,00 180 978,00 0,00 0,00

-3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 925,00 -3 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 053,00 177 053,00 0,00 0,00

31 941 582,75 31 237 512,75 29 266 388,75 23 044 257,86 6 222 130,89 1 900 000,00 71 124,00 0,00 0,00 0,00 704 070,00 704 070,00 0,00 0,00

-33 040,00 -33 040,00 -33 040,00 -10 000,00 -23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 040,00 33 040,00 33 040,00 10 000,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 941 582,75 31 237 512,75 29 266 388,75 23 044 257,86 6 222 130,89 1 900 000,00 71 124,00 0,00 0,00 0,00 704 070,00 704 070,00 0,00 0,00

9 726 590,00 9 702 420,00 7 781 837,00 5 929 668,00 1 852 169,00 1 900 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 24 170,00 24 170,00 0,00 0,00

-33 040,00 -33 040,00 -33 040,00 -10 000,00 -23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 040,00 33 040,00 33 040,00 10 000,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 726 590,00 9 702 420,00 7 781 837,00 5 929 668,00 1 852 169,00 1 900 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 24 170,00 24 170,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany  w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

128 300,00 128 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 300,00 118 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 215,00 51 215,00 51 215,00 51 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 215,00 61 215,00 61 215,00 61 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 866,00 179 866,00 179 866,00 0,00 179 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 040,00 -13 040,00 -13 040,00 0,00 -13 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 326,00 168 326,00 168 326,00 0,00 168 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 150,00 87 150,00 87 150,00 0,00 87 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 150,00 91 150,00 91 150,00 0,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 576,00 1 092 576,00 1 092 576,00 0,00 1 092 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 7 540,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 116,00 1 090 116,00 1 090 116,00 0,00 1 090 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 312 514,62 5 312 514,62 3 092 832,96 2 040 564,00 1 052 268,96 9 000,00 2 210 681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 604,00 143 604,00 143 604,00 143 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 118,62 5 456 118,62 3 236 436,96 2 184 168,00 1 052 268,96 9 000,00 2 210 681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 537,00 1 617 537,00 1 597 837,00 1 380 470,00 217 367,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 604,00 143 604,00 143 604,00 143 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 141,00 1 761 141,00 1 741 441,00 1 524 074,00 217 367,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 265,00 1 059 265,00 1 059 265,00 1 059 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 265,00 1 179 265,00 1 179 265,00 1 179 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 204,00 197 204,00 197 204,00 197 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 664,00 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 868,00 217 868,00 217 868,00 217 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 356,00 22 356,00 22 356,00 22 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 296,00 25 296,00 25 296,00 25 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100 208,62 6 915 208,62 2 570 355,00 1 547 281,00 1 023 074,00 0,00 4 344 853,62 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 752,50 92 752,50 92 752,50 89 752,50 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 189 961,12 7 004 961,12 2 660 107,50 1 634 033,50 1 026 074,00 0,00 4 344 853,62 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

1 556 559,00 1 371 559,00 1 367 559,00 1 106 709,00 260 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 752,50 92 752,50 92 752,50 89 752,50 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 311,50 1 461 311,50 1 457 311,50 1 193 461,50 263 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 143 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

831 209,00 831 209,00 831 209,00 831 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 209,00 906 209,00 906 209,00 906 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 500,00 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915,00 12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 415,00 158 415,00 158 415,00 158 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837,50 1 837,50 1 837,50 1 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 837,50 21 837,50 21 837,50 21 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 707,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 707,00 1 945 707,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925,00 3 925,00 0,00 0,00

2 249 632,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 632,00 1 949 632,00 0,00 0,00

452 845,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 845,00 152 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925,00 3 925,00 0,00 0,00

456 770,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 770,00 156 770,00 0,00 0,00

152 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 845,00 152 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925,00 3 925,00 0,00 0,00

156 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 770,00 156 770,00 0,00 0,00

103 480 473,60 71 985 192,21 56 284 973,91 32 850 755,94 23 434 217,97 8 370 700,46 7 132 517,84 0,00 0,00 197 000,00 31 495 281,39 31 495 281,39 0,00 0,00

-40 965,00 -37 040,00 -37 040,00 -14 000,00 -23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 925,00 -3 925,00 0,00 0,00

299 321,50 295 396,50 294 396,50 268 356,50 26 040,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 925,00 3 925,00 0,00 0,00

103 738 830,10 72 243 548,71 56 542 330,41 33 105 112,44 23 437 217,97 8 370 700,46 7 133 517,84 0,00 0,00 197 000,00 31 495 281,39 31 495 281,39 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 176 665,00 176 665,00 0,00 176 665,00 176 665,00 176 665,00 158 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 665,00 176 665,00 0,00 176 665,00 176 665,00 176 665,00 158 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 665,00 176 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 665,00 201 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 134 827,00 134 827,00 134 827,00 134 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 159 827,00 159 827,00 159 827,00 159 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 355 584,73 5 355 584,73 0,00 5 355 160,81 5 355 160,81 645 732,86 347 171,66 298 561,20 0,00 4 709 427,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 380 584,73 5 380 584,73 0,00 5 380 160,81 5 380 160,81 670 732,86 372 171,66 298 561,20 0,00 4 709 427,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

750 Administracja publiczna

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 805 412,92 7 830 412,92

Urzędy wojewódzkie 177 388,92 202 388,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 827,00 159 827,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 964 605,00 6 964 605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 394 000,00 393 000,00

758 Różne rozliczenia 516 978,00 513 053,00

Rezerwy ogólne i celowe 516 978,00 513 053,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 978,00 177 053,00

801 Oświata i wychowanie 5 527 325,00 5 514 285,00

Przedszkola 3 179 257,00 3 166 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 59 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 017 726,00 1 007 726,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 2 245 707,00 2 249 632,00

Pozostała działalność 452 845,00 456 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 845,00 156 770,00

65 960 697,68 65 972 657,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 734 594,62 4 878 198,62

Ośrodki pomocy społecznej 1 598 537,00 1 742 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 265,00 1 160 265,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 204,00 217 868,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 356,00 25 296,00

9 615 172,37 9 758 776,37

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 172 340,00 3 177 840,00

Przedszkola 3 145 948,00 3 151 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 200,00 67 700,00

4270 Zakup usług remontowych 67 150,00 71 150,00

3 172 340,00 3 177 840,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 426 780,00 3 434 320,00

Przedszkola 3 401 385,00 3 408 925,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 586,00 56 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 092,00 31 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 38 540,00

3 426 780,00 3 434 320,00Razem: 7 540,00

-10 000,00

10 000,00

7 540,00

Nazwa jednostki:Przedszkole Miejskie nr 3

Rozdział Zmiana

7 540,00

80104 7 540,00

1 500,00

4 000,00

Razem: 5 500,00

Nazwa jednostki:Przedszkole Miejskie nr 1 

Rozdział Zmiana

5 500,00

80104 5 500,00

20 664,00

2 940,00

Razem: 143 604,00

143 604,00

85219 143 604,00

120 000,00

Rozdział Zmiana

25 000,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

75011 25 000,00

25 000,00

75023 0,00

1 000,00

-1 000,00

-3 925,00

75818 -3 925,00

-3 925,00

-13 040,00

80104 -13 040,00

-13 040,00

-10 000,00

10 000,00

3 925,00

92695 3 925,00

3 925,00

Razem: 11 960,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Rozdział Zmiana

Zmiany w plananch finansowych 

jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 124/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 336 359,00 1 426 111,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 336 359,00 1 426 111,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 009,00 871 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 500,00 158 415,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 000,00 21 837,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 33 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00 2 000,00

1 336 359,00 1 426 111,50Razem: 89 752,50

1 837,50

3 000,00

-3 000,00

85516 89 752,50

75 000,00

12 915,00

Nazwa jednostki: Żłobek Miejski 

Rozdział Zmiana

89 752,50

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 124/2024 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

 

 Zarządzeniem Nr 124/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwieksza się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 258.356,50 zł, tj.: 
- w związku z  pismem nr FB.BP.3111.271.2024.MJ oraz korektą pisma 
FB.BP.3111.271.2024.MJ/1 nr Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan w rozdziale 85516  
o kwotę 89.752,50 zł z przeznaczeniem na realizacje rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
na lata 2024-2027”; 
- w związku z  pismem nr FB.BP.3111.269.2024.MJ nr Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się 
plan w rozdziale 85219 o kwotę 143.604,00 zł z przeznaczeniem na realizacje rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej  
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”; 
- w związku  z pismem nr FB.BP.3111.250.2024.GF Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan 
w rozdziale 75011 o kwotę 25.000,00 zł; 
-zwiększa się plan w Przedszkolu Miejskim nr 1 o kwotę 5.500,00  zł w rozdziale 80104, 
jednocześnie zmniejszając plan w Urzędzie Miejskim o tożsamą kwotę, 
- zwiększa się plan w Przedszkolu Miejskim nr 3 o kwotę 7.540,00  zł w rozdziale 80104, 
jednocześnie zmniejszając plan w Urzędzie Miejskim o tożsamą kwotę; 
- ponadto dokonuje się zwiększenia planu na zadaniu „Modernizacja pomieszczeń szatni po 
pożarze, na Stadionie Miejskim w Chojnowie Miejskim w Chojnowie” o kwotę 3.925,00 zł, 
jednocześnie zmniejszając plan na rezerwie na pozostałe zadania inwestycyjne o tożsamą kwotę; 
- dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w Żłobku Miejskim,  
w Przedszkolu Miejskim nr 1 oraz w Urzędzie Miejskim. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan  Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAB90D6-310A-477C-BC9D-8CF02CBA1EE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


